
令和２年４月１５日 
日本体力医学会北陸地方会 
会員 各位 
 

第 32 回日本体力医学会北陸地方会大会開催中止のお知らせ 
 

 
                     大会長 平井 一芳 

福井県立大学看護福祉学部 
 
 平素より本会活動へのご協力厚く御礼申し上げます。 
 先般、「第 32 回日本体力医学会北陸地方会大会」の開催について

ご案内（第 1 報）をさせていただきました（６月７日開催）が、今

般の新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、さらなる感染拡大

防止のために本大会は中止とさせていただくことになりました。 
 大会参加を心待ちにされていました皆様におかれましては、誠に

申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し

上げます。また、発表申し込みをご希望されていた方は次回にご発

表をご検討いただければ幸いと存じます。 
 会員の皆様におかれましても、不安な日々が続いているかと思い

ますが、体調などどうかご自愛ください。 
 今後とも本会活動へのご協力、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
お問い合わせ先：大会長 平井 一芳 
※ 当面は在宅勤務になるかと存じますので、下記メールアドレス宛

にお願いします。 
E-mail：thirai@fpu.ac.jp 


